PRŮMYSLOVÉ HADICE
/ Průmyslové hadice z pryže a plastů / Hadice pro abrazivní materiály /
Hadice pro abrazivní materiály
1171_PL2024_0_0 23
Hadice pro omítání
NIAGARA ®
Hadice odolná ot ěru pro omítání

[mm]
síla
stěny
[mm]
pracovní
tlak
[bar]
poruchový
 tlak
[bar]
hmotnost
[kg/m]
délka
role
[m]
IV-NIAGARA-25 25 38 6,5 40 120 0,68 60 / 120
IV-NIAGARA-32 32 46 7 40 120 0,87 60 / 120
IV-NIAGARA-35 35 49 7 40 120 0,98 60 / 120
IV-NIAGARA-38 38 54 8 40 120 1,21 60 / 120
IV-NIAGARA-40 40 54 7 40 120 1,04 60 / 120
IV-NIAGARA-42 42 58 8 40 120 1,31 60 / 120
IV-NIAGARA-51 51 68 8,5 40 120 1,67 60 / 120
NIAGARA LIGHT
IV-NIAGARA-25L 25 37 6 40 120 0,59 40
IV-NIAGARA-35L 35 48 6,5 40 120 0,89 40
IV-NIAGARA-50L 50 66 8 40 120 1,58 40
Poznámka: indexy zvýrazněné barvu – nejčastěji používané
Hadice NIAGARA LIGHT DN25 s
omítacími spojkami: spojkou (MU-2961-
4) a vsuvkou (MU-2952-4)

[mm]
síla
stěny
[mm]
pracovní
tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
hmotn.
[kg/m]
délka
role
[m]
IV-SHAN80-051L 51 71,5 10,25 85 200 3,39 60
IV-SHAN80-065L 65 85 10 85 200 4,13 60
IV-SHAN80-076L 76 97 10,5 85 200 4,92 60
IV-SHAN80-100L 102 123 10,5 85 200 6,39 60
IV-SHAN80-125L 127 150 11,5 85 200 8,27 60
IV-SHAN80-152 152 184 12 85 175 14,25 60
Poznámka: indexy zvýrazněné barvu – nejčastěji používané
Hotové kompletn í  hadice na beton  dostupné ze sk ladu  ve s tandardní  konf igurac i :
index hadice
DN

vnitř. prům.
hadice
[mm]
rozměr
spojky
[coul]
index
 rozměr
spojky
[coul]
index
 rozměr
spojky
[coul]
index
51 2” IV-SHAN-ZR-ZK-051-200  2” IV-SHAN-ZR-OB-200  2” IV-SHAN-ZR-OU-200
65 3” IV-SHAN-ZR-ZK-065-300  2.1/2” IV-SHAN-ZR-OB-250  2.1/2” IV-SHAN-ZR-OU-250
76
3” IV-SHAN-ZR-ZK-076-300  3” IV-SHAN-ZR-OB-300  3” IV-SHAN-ZR-OU-300
3.1/4” IV-SHAN-ZR-ZK-076-325  3.1/4” IV-SHAN-ZR-OB-325  3.1/4” IV-SHAN-ZR-OU-325
100
4” IV-SHAN-ZR-ZK-100-400  4” IV-SHAN-ZR-OB-400  4” IV-SHAN-ZR-OU-400
4.1/2” IV-SHAN-ZR-ZK-100-450  4.1/2” IV-SHAN-ZR-OB-450  4.1/2” IV-SHAN-ZR-OU-450
127
5” IV-SHAN-ZR-ZK-125-500  5” IV-SHAN-ZR-OB-500  5” IV-SHAN-ZR-OU-500
5.1/2” IV-SHAN-ZR-ZK-125-550  5.1/2” IV-SHAN-ZR-OB-550  5.1/2” IV-SHAN-ZR-OU-550
152 6” IV-SHAN-ZR-ZK-152-600  6” IV-SHAN-ZR-OB-600  6” IV-SHAN-ZR-OU-600
Pojistná závla čka spony  Čistící koule pro hadice SHANNON
obrázek index
rozměry
[mm]
obrázek
průměr
[mm]
index
(měkká koule)
index
(střední koule)
index
(tvrdá koule)
IV-SHAN-ZR-OZ-56X6 56 x 6,5
60 IV-SHAN-ZR-KM-060 IV-SHAN-ZR-KS-060 IV-SHAN-ZR-KT-060
80 IV-SHAN-ZR-KM-080 IV-SHAN-ZR-KS-080 IV-SHAN-ZR-KT-080
IV-SHAN-ZR-OZ-70X6 70 x 6,5
100 IV-SHAN-ZR-KM-100 IV-SHAN-ZR-KS-100 IV-SHAN-ZR-KT-100
125 IV-SHAN-ZR-KM-125 IV-SHAN-ZR-KS-125 IV-SHAN-ZR-KT-125
IV-SHAN-ZR-OZ-70X8 70 x 8
150 IV-SHAN-ZR-KM-150 IV-SHAN-ZR-KS-150 IV-SHAN-ZR-KT-150
175 - IV-SHAN-ZR-KS-175 -